Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.02.2020                                 р.п. Мордово                                   № 72

Об утверждении стоимости питания

     С целью выполнения норм расходов продуктов питания на одного ребёнка

в дошкольных образовательных организациях, реализующих программу

дошкольного образования, администрация района постановляет:

1. Установить с 01.03.2020 года стоимость питания в день на одного

ребёнка в дошкольных образовательных организациях, реализующих

программу дошкольного образования до 92 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района №

655 от 15.11.2016 «Об утверждении стоимости питания»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава Мордовского района                                                         С.В. Манн